
*/3/7^/m 7/3 9///#
NUKRP0049F0Q

FIN ID: VKRE1G
Dodatek č. 2

Ke smlouvě o umístění zařízení ě. VKRE1GA ze dne 7. 4. 2000
I.

Smluvní strany

Město Kravaře 
Se sídlem 
IČO
bankovní spojení
zastoupené
telefon
fax
ID dat. schránky 
E-mail

: Náměstí 405 / 43, 747 21 Kravaře 
: 003 00 292 v
:
: Mgr. Monikou Brzeskovou, starostkou města
: 553 777 911 
: 553 777 922 
: iv5bfnz
: mesto@kravare.cz

(dále jen "majitel objektu")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
Se sídlem : Praha 13, Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2
IČO : 25788001
DIČ : CZ25788001
Společnost zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6064
bankovní spojení :
zastoupenou : na základě pověření
e-mail :
ID dat. schránky : 29acihr
(dále jen "provozovatel zařízení")

Dne 7.4.2000 byla mezi Městem Kravaře jako majitelem objektu a provozovatelem zařízení uzavřena 
smlouva o umístění zařízení č. VKRE1GA, jejímž předmětem je umístění a provozování technologie 
základnové stanice veřejné sítě mobilních telefonů na části střechy a v půdních prostorách budovy č.p. 
658, která je součástí pozemku pare. č. 495, k.ú. Kravaře ve Slezsku (tato smlouva ve znění dodatku č. 
1 ze dne 22.4.2009 dále jen „Předmětná smlouva“).

Majitel objektu a provozovatel zařízení se dohodli na následujících změnách Předmětné smlouvy:

I.
a) ČI. 4 Sjednaná doba pro umístění zařízení, se z důvodu prodloužení smlouvy o dalších deset 
let mění a nově zní takto:
Tato smlouva a sjednaná doba pro umístění zařízení je sjednána na dobu určitou do 20.4.2030.

b) ČI. 6 písm. A Práva a povinnosti provozovatele zařízení se doplňuje o nový odst. 12 
následujícího znění:
„Provozovatel zařízení je oprávněn umožnit na předmětných prostorech a stávajících konstrukcích 
ZkS umístění a provozování zařízení jiného provozovatele sít elektronických komunikací, pakliže je 
takový provozovatel sítě elektronických komunikací členem koncernu Vodafone Group plc.“.

II.
Ostatní

3.1 Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy a jejího dodatku ě. 1 o umístění zařízení zůstávají 
nezměněna.

3.2 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.

1

C2 General

*MUKRP0049F0Q*

mailto:mesto@kravare.cz


3.3 Dojde-li ke změně technologie provozovaného zařízení, má provozovatel zařízení povinnost 
předložit majiteli objektu na jeho vyžádání souhlasné stanovisko Krajské hygienické stanice o 
tom, že nová technologie je provozována v souladu s právními předpisy na ochranu veřejného 
zdraví. Provozovatel zařízení je povinen změnu technologie neprodleně ohlásit majiteli objektu. 
Jestliže provozovatel takové stanovisko v době doručení výzvy od majitele objektu z objektivních 
důvodů není schopen doložit, je povinen tak učinit neprodleně poté, co jej (doklad) získá, 
nejpozději však do 6 měsíců od doručení výzvy. Jestliže provozovatel zařízení nesplní povinnost 
předložit stanovisko Krajského hygienické stanice ve lhůtě podle tohoto odstavce tohoto dodatku 
smlouvy, bude to považováno za porušení smlouvy ze strany provozovatele zařízení.

3.4 Dodatek č. 2 je platný dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nabude dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.

3.5 Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) a majitel objektu a provozovatel zařízení se proto dohodli, 
že uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit majitel objektu ve 
lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.

3.6 Záměr prodloužení doby trván Předmětné smlouvy ve smyslu tohoto dodatku byl vyvěšen na 
úřední desce města Kravaře od 4.3.2020 do 20.3.2020. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a 
schváleno usnesením rady města na její 27. schůzi, konané dne 8. 4. 2020.

V Brně dne V Kravařích dne P7

Provozovatel zařízení

Pověřený k podpisu

Majitel objektu
Mgr. Monika 
starostka města Kravař

2

C2 General


